
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ВТОРАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2017 года                          № 1 
 

 

О регистрации депутатской фракции  

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 
 
 

В соответствии со статьями 25, 26 Регламента Совета депутатов 

Губкинского городского округа и на основании уведомления  

об образовании депутатской фракции Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Зарегистрировать в Совете депутатов Губкинского городского 

округа депутатскую фракцию Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 27 депутатов (список прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов             А.П. Гаевой 

 



 

 
2 

Приложение 
к решению второй сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа 
от 28 ноября 2017 года № 1 

 

 

С П И С О К 

депутатской фракции Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов  

Губкинского городского округа третьего созыва 

 

1. Альяных  

Леонид Николаевич 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

2. Белоусов  

Игорь Климентьевич  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 3 

 

3. Бредихин  

Николай Михайлович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 4 

 

4. Гаевой  

Андрей Петрович 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», руководитель фракции 

 

5. Гончарова  

Светлана Владимировна 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

6. Дзевульский 

Александр Константинович 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

7. Емельянова 

Елена Сергеевна  

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 



 

 
3 

 

8. Жилин  

Юрий Николаевич  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 16 

 

9. Замула  

Андрей Николаевич  

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

10. Камардин  

Василий Федорович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 13 

 

11. Касьяненко  

Оксана Владимировна 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 8 

 

12. Колесникова 

Галина Ивановна 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», заместитель 

руководителя фракции 

 

13. Коробов  

Вячеслав Анатольевич  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 9 

 

14. Кротова  

Ирина Викторовна  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 2 

 

15. Круговых  

Александр Николаевич  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 14 

 

16. Олейник 

Елена Валерьевна  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 10 

 

17. Пирогов  

Анатолий Федорович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 1 

 

18. Помельников 

Юрий Михайлович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 7 

 

19. Рукавицын  

Геннадий Михайлович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 5 

 



 

 
4 

 

20. Самофалов  

Сергей Леонидович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 12 

 

21. Спивак  

Светлана Николаевна 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

22. Суслова  

Вера Николаевна 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 11 

 

23. Толмачева  

Елена Валентиновна 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 6 

 

24. Филимонов  

Геннадий Иванович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 15 

 

25. Шашков  

Сергей Сергеевич 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

26. Шелушинин  

Владимир Анатольевич 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

27. Яковлев  

Анатолий Иванович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 17 

 


